
 

 

ZARZĄDZENIE DZIEKANA  

nr  12/WP/2024 z dnia 06.11.2024 r. 

WYDZIAŁ PIELĘGNIARSTWA I POŁOŻNICTWA 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu dyplomowego  

na studiach I stopnia na kierunku pielęgniarstwo, studia niestacjonarne, cykl kształcenia 2021/2025 

 

 

Na podstawie § 67 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (tj. uchwała  
nr 2349 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 października 2021 r.), zarządzam  
co następuje: 
 

§ 1 

 

Powołuje się komisje egzaminacyjne w roku akademickim 2024/2025 do przeprowadzenia części 

teoretycznej i części praktycznej egzaminu dyplomowego na studiach I stopnia na kierunku 

pielęgniarstwo, studia niestacjonarne, cykl kształcenia 2021/2025. 

 

§ 2 

 

1. Komisja Egzaminacyjna na egzamin dyplomowy - część teoretyczna  

1) Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej - dr Katarzyna Malewicz 

2) Członkowie Komisji Egzaminacyjnej: 

• dr Anna Stodolak 

• dr Stanisław Manulik 

• dr Dorota Blajerska 
 
 

2. Komisje Egzaminacyjne na egzamin dyplomowy – część praktyczna  

1) Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej – dr Katarzyna Malewicz 

2) Członkowie Komisji Egzaminacyjnej: 

• dr Edyta Ośmiałowska 

• dr Aleksandra Lisowska 

• dr Aneta Kubisa 

• dr Aleksandra Pytel 

• dr Barbara Wagner-Łosieczka 

• dr Dorota Zierkiewicz 

• mgr Anna Dąbek 

• mgr Adriana Borodzicz 

• mgr Joanna Pieniążczak 

• mgr Roksana Papierkowska 

• mgr Anna Woźniak 

         
 



 

 

3. Do obowiązków komisji będzie należało w szczególności: 
 

1) przygotowanie egzaminu: 
a) opracowanie zestawu pytań - egzamin część teoretyczna dla terminu podstawowego  

i poprawkowego oraz przygotowanie instrukcji opisującej procedurę przeprowadzenia 

egzaminu dla studentów; 

b) opracowanie zadań w stacjach w oparciu o umiejętności praktyczne obejmujące efekty 

uczenia się zawarte w programie studiów;  

c) rezerwacja sal na egzamin; 

2) przeprowadzenie egzaminów (również w terminach poprawkowych): 
a) weryfikacja listy uprawnionych do przystąpienia do egzaminu dyplomowego; 
b) sprawdzenie tożsamości studentów przystępujących do egzaminu dyplomowego; 
c) nadzór nad częścią teoretyczną i częścią praktyczną egzaminu dyplomowego; 
d) sprawdzenie prac studentów i przekazanie wyników wraz z kompletem dokumentacji  

do dziekanatu kierunkowego; 
3) inne zadania, powierzone w związku z przeprowadzeniem egzaminu, przez Dziekana   

lub Przewodniczącego Komisji Egzaminacyjnej 
4) nadzór nad prawidłowością przebiegu egzaminu prowadzi Przewodniczący Komisji 

Egzaminacyjnej, który odpowiada w pełni przed Dziekanem za przeprowadzenie egzaminu.  

 

 

 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania.  
 
 
 
 

Dziekan  
Wydziału Pielęgniarstwa i Położnictwa 

 
 

prof. dr hab. Izabella Uchmanowicz 
 

 

 

 

 

 
 


